

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>5-1-3600-002</b>				<b>Serv. Com. Soc. Publicidad Programa Comunicarte</b>				Saldo inicial :	0.00	
	27/Ene/2011	Egresos	3,203	CARTELES Y TRIPTICOS COM..		3203	6,960.00			6,960.00
	31/Ene/2011	Egresos	17	FONDO FIJO ENERO 2011, GA..		Fondo Fijo	389.00			7,349.00
	03/Feb/2011	Egresos	3	PELOTAS DE DIFUCION IMMG		PE 003	9,500.00			16,849.00
	19/Jul/2011	Egresos	3,479	COMPRA PELICULAS COMUNI..		CH 3479	417.60			17,266.60
	09/Dic/2011	Diario	3	REPOSICION FONDO REVOLV..		F. YOLANDA	47.00			17,313.60
	14/Dic/2011	Egresos	61	CENA CLAUSURA CINE COMU..		CH-61	2,400.00			19,713.60
						Total:	<b>19,713.60</b>	<b>0.00</b>		<b>19,713.60</b>
<b>5-1-3600-003</b>				<b>Serv. de Comunic. Social y Public. Folletos Inst.</b>				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2011	Egresos	13	TRANSFER.BANC.EDICIONES ..		F-001	12,064.46			12,064.46
	02/Feb/2011	Egresos	3,208	FACT.199 AGENDA MUJER,AR..		F-199	10,000.00			22,064.46
	09/Feb/2011	Egresos	9	IMPRESION TALOIDES TRIPTI..		PE 9	8,932.00			30,996.46
	28/Feb/2011	Egresos	3,244	TRIPTICOS INSTITUCIONALES		CH 3244	7,656.00			38,652.46
	03/Mar/2011	Egresos	3,245	POSTERS Y VOLANTES		CH 3245	4,408.00			43,060.46
	03/Mar/2011	Egresos	3,246	VOLANTES Y POSTERS		CH 3246	2,784.00			45,844.46
	07/Mar/2011	Egresos	3,253	INFLABLE GUADALAJARA CO..		CH 3253	32,480.00			78,324.46
	07/Mar/2011	Egresos	3,259	LIQ SERV SONORIZACION EV..		CH 3259	2,310.00			80,634.46
	09/Mar/2011	Egresos	3,262	500 LIBRETAS ROJAS		CH 3262	8,700.00			89,334.46
	09/Mar/2011	Egresos	3,263	INVITACIONES CONFERENCI..		CH 3263	1,088.08			90,422.54
	14/Mar/2011	Egresos	3,276	ETIQUETAS PARA BOTELLAS ..		CH 3276	2,448.99			92,871.53
	14/Mar/2011	Egresos	3,277	ETIQUETAS PARA BOTELLAS ..		CH 3277	2,448.99			95,320.52
	17/Mar/2011	Egresos	3,287	PAQUETE PUBLICITARIO		CH 3287	11,600.00			106,920.52
	17/Mar/2011	Egresos	3,288	SPOTS DIA INTERNAL DE LA ..		CH 3288	6,960.00			113,880.52
	04/Abr/2011	Egresos	3,328	CORRECCION AGENDAS		CH 3328	9,205.18			123,085.70
	04/Abr/2011	Egresos	3,332	VOLANTES CONCURSO DE F..		CH 3332	580.00			123,665.70
	04/Abr/2011	Egresos	3,336	VOLANTES DIA INTERNAL DE ..		CH 3336	522.00			124,187.70
	12/Abr/2011	Egresos	3,348	IMPRESION DE FOLLETOS		CH 3348	9,976.00			134,163.70
	12/Abr/2011	Egresos	3,349	IMPRESION DE FOLLETOS		CH 3349	9,976.00			144,139.70
	02/May/2011	Egresos	3,366	IMPRESION 2000 TRIPTICOS		CH 3366	4,988.00			149,127.70
	06/May/2011	Egresos	3,371	COMPRA DE 1000 FOLLETOS		CH 3371	3,596.00			152,723.70
	06/Jul/2011	Egresos	3,454	ENVIO LIBROS A ESPAÑA		CH 3454	11,789.00			164,512.70
	18/Jul/2011	Egresos	3,474	PUB FERIA DEL EMPLEO Y PR..		CH 3474	38,280.00			202,792.70
	01/Ago/2011	Diario	1	impresiones jornadas de salud		CH 3494	92.80			202,885.50
	01/Ago/2011	Diario	1	impresiones invitaciones poemar..		CH 3494	545.20			203,430.70
	31/Dic/2011	Diario	13	INFLABLE GUADALAJARA CO..		F-123		32,480.00		170,950.70
						Total:	<b>203,430.70</b>	<b>32,480.00</b>		<b>170,950.70</b>
<b>5-1-3600-004</b>				<b>Serv. de Comun. Soc. y Pub. Coordinacion Educacion</b>				Saldo inicial :	0.00	
	21/Ene/2011	Egresos	35	PALILLOS CHINOS Y MATATE..		PE 35	16,800.00			16,800.00
	31/Ene/2011	Egresos	17	FONDO FIJO ENERO 2011, GA..		Fondo Fijo	600.00			17,400.00
	24/Feb/2011	Egresos	36	VOLANTES ACOSO MORAL		PE 36	1,102.00			18,502.00
	24/Feb/2011	Egresos	37	1000 VOLANTES ACOSO MOR..		PE 37	1,102.00			19,604.00
	24/Feb/2011	Egresos	3,232	FACT.87, IMPRESIONES EN TR..		F-87 Via R	8,753.36			28,357.36
	24/Feb/2011	Egresos	3,233	FACT.86, IMPRESION 9 LONAS..		F-86	5,957.76			34,315.12
	04/Mar/2011	Egresos	3,250	2000 CUADERNILLOS APREN..		CH 3250	13,166.00			47,481.12
	12/May/2011	Egresos	3,379	PULSERA Y FOTO BOTON		CH 3379	8,555.00			56,036.12
	17/May/2011	Egresos	3,392	COMPRA DE ROMPECABEZA..		CH 3392	6,397.40			62,433.52
	17/May/2011	Egresos	3,393	COMPRA DE PLAYERAS		CH 3393	14,674.00			77,107.52
	17/May/2011	Egresos	3,394	COMPRA CILINDROS IMPRE..		CH 3394	7,586.40			84,693.92
	31/May/2011	Egresos	8	REPOSICION FONDO REVOLV..		Diplomado	766.53			85,460.45
	31/May/2011	Egresos	8	REPOSICION FONDO REVOLV..		Fondo Rev.	50.50			85,510.95
	01/Jul/2011	Egresos	3,450	PAGO HONORARIOS		CH 3450	2,088.00			87,598.95
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	REPOSICION FONDO REVOLV..		C. EDUCAC.	216.00			87,814.95
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	REPOSICION FONDO REVOLV..		AGUA G.	46.80			87,861.75
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	DIPLOMADO ATENCION A VIC..		C. EDUCACI	216.00			88,077.75
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	DIPLOMADO ATENCION A VIC..		C. EDUCAC.	267.33			88,345.08
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	MENSAJERIA PREMIO MUJER..		C. EDUCAC.	196.16			88,541.24
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	MENSAJERIA PREMIO MUJER..		C. EDUCAC.	24.00			88,565.24
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	TONER PARA PUB. PREMIO M..		C. EDUCAC.	250.00			88,815.24
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	PIN METALICOS DIPLOMADO ..		C. EDUCAC.	2,088.00			90,903.24
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	REFRESCOS EVENTO PREMI..		C. EDUCACI	509.00			91,412.24
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	COFEE BREAK DIPLOMADO C..		C. EDUCAC.	43.10			91,455.34
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	PEGAMENTO P/ BASES PREM..		C. EDUCAC.	50.00			91,505.34
	21/Oct/2011	Egresos	37	PAGO INVITACIONES DIPLOM..		CH-37	406.00			91,911.34
	09/Dic/2011	Diario	3	REPOSICION FONDO REVOLV..		F. YOLANDA	49.40			91,960.74
						Total:	<b>91,960.74</b>	<b>0.00</b>		<b>91,960.74</b>
<b>5-1-3600-005</b>				<b>Serv. de Comun. Social y Pub. Coord. Salud</b>				Saldo inicial :	0.00	
	02/Feb/2011	Egresos	3,207	ANTICIPO DE 6 ESCANEOS DE..		F-983309	2,955.79			2,955.79
	28/Feb/2011	Egresos	3,243	TRIPTICOS AUTO EXPLORACI..		CH 3243	12,064.46			15,020.25
	07/Mar/2011	Egresos	3,257	ESPEJOS VAGINALE Y EXAM..		CH 3257	5,700.24			20,720.49

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Mar/2011	Egresos	3,268	ESPEJOS VAGINALES		CH 3268	709.92		21,430.41	
	25/Mar/2011	Egresos	3,252	IMPRESIONES EN VINIL		CH 3252	7,888.58		29,318.99	
	25/Mar/2011	Egresos	3,313	CURSO AL PERSONAL		CH 3313	3,600.00		32,918.99	
	04/Abr/2011	Egresos	3,329	DESODORIZAR BAÑOS Y UNI..		CH 3329	551.00		33,469.99	
	12/Abr/2011	Egresos	3,350	SERVICIO ODORIZER P/BAÑO..		CH 3350	551.00		34,020.99	
	12/May/2011	Diario	1	GUANTES		CH 3377	135.00		34,155.99	
	20/Jun/2011	Egresos	3,435	DESODORIZAR Y DESINFECT..		CH 3435	551.00		34,706.99	
	08/Ago/2011	Egresos	3,499	SERV DESODORIZACION UNI..		CH 3499	551.00		35,257.99	
	08/Ago/2011	Egresos	3,501	LONA 3X2 COORDINACION SA..		CH 3501	452.40		35,710.39	
	10/Ago/2011	Egresos	3,502	COMPRA MATERIAL PARA JO..		CH 3502	20,255.34		55,965.73	
	10/Ago/2011	Egresos	3,503	MATERIAL MEDICO JORNADA..		CH 3503	6,286.70		62,252.43	
	08/Sep/2011	Diario	1	JERINGAS P/JORNADAS DE S..		CH 15	79.60		62,332.03	
Total:							<b>62,332.03</b>	<b>0.00</b>	<b>62,332.03</b>	

5-1-3600-006		Serv. de Comunic. Social Coord. Centro Inf.		Saldo inicial :	0.00				
	10/Feb/2011	Egresos	3,213	FACT.63, IMPRESION LONA G..	F-063	556.80		556.80	
	15/Feb/2011	Egresos	3,218	FACT.3216, POSTERS Y VOLA..	F-3216	1,635.60		2,192.40	
	04/Abr/2011	Egresos	3,330	PAGO SPOT DIA INTERNACIO..	CH 3330	6,728.00		8,920.40	
	08/Jul/2011	Egresos	3,458	PUBLIC "COMO RESCATAR L..	CH 3458	17,398.84		26,319.24	
	08/Jul/2011	Egresos	3,460	PUBLICIDAD EN EL INFORMA..	CH 3460	17,052.00		43,371.24	
	12/Jul/2011	Egresos	3,466	PAGO SPOTS PUBLICITARIOS	CH 3466	21,344.00		64,715.24	
	08/Ago/2011	Egresos	3,500	DISPLAY PARA POEMARIO	CH 3500	1,658.80		66,374.04	
	09/Dic/2011	Diario	3	REPOSICION FONDO REVOLV..	F. YOLANDA	174.92		66,548.96	
	09/Dic/2011	Diario	3	REPOSICION FONDO REVOLV..	F. YOLANDA	275.00		66,823.96	
Total:							<b>66,823.96</b>	<b>0.00</b>	<b>66,823.96</b>

5-1-3600-007		Serv. de Comunic. Soc. Carrera de la Mujer 2011		Saldo inicial :	0.00				
	10/Feb/2011	Egresos	3,214	FACT.064 LONA IMPRESA GRA..	F-064	5,568.00		5,568.00	
	14/Feb/2011	Egresos	3,217	FACT.12443 MEDALLAS CARR..	F-12443	45,240.00		50,808.00	
	15/Feb/2011	Egresos	17	PAGO FACT CILINDRO ROJO I..	F 106	22,968.00		73,776.00	
	15/Feb/2011	Egresos	18	ANTPO F 109 RECONOCIMIEN..	PE 18	10,982.88		84,758.88	
	15/Feb/2011	Egresos	19	ANTPO F111 RECONOCMTO Y..	PE 19	17,400.00		102,158.88	
	15/Feb/2011	Egresos	21	ANTPO F103 RECONOCMTOS ..	PE 21	68,440.00		170,598.88	
	15/Feb/2011	Egresos	22	ANTPO GORRA F 104	PE 22	37,410.00		208,008.88	
	15/Feb/2011	Egresos	23	105 ANTPO F105 RECONOCM..	PE 23	56,178.80		264,187.68	
	15/Feb/2011	Egresos	24	ANTPO FACT 113 RTA BAÑOS	F 113	33,640.00		297,827.68	
	15/Feb/2011	Egresos	3,219	FACT.103,ANTICIPO 50% "MOC..	50% F-103	68,440.00		366,267.68	
	15/Feb/2011	Egresos	3,220	FACT.104 ANTICIPO 50% "GOR..	50% F-104	37,410.00		403,677.68	
	15/Feb/2011	Egresos	3,221	FACT.105, ANTICIPO 50% "PLA..	50% F-105	56,178.80		459,856.48	
	15/Feb/2011	Egresos	3,222	FACT.106, 50% ANTICIPO "CILI..	50% F-106	22,968.00		482,824.48	
	15/Feb/2011	Egresos	3,224	FACT.108, ANTICIPO 50% "IPO..	50% F-108	6,356.80		489,181.28	
	15/Feb/2011	Egresos	3,225	FACT.109 50% ANTICIPO "NUM..	50% F-109	10,982.88		500,164.16	
	15/Feb/2011	Egresos	3,226	FACT.110, ANTICIPO 50% "PRE..	50% F-110	22,733.79		522,897.95	
	15/Feb/2011	Egresos	3,227	FACT.111, ANTICIPO 50% "BOL..	50% F-111	17,400.00		540,297.95	
	15/Feb/2011	Egresos	3,229	FACT.113, 50% ANTICIPO "REN..	50% F-113	33,640.00		573,937.95	
	15/Feb/2011	Egresos	3,230	FACT.112, ANTICIPO 50% "2 IN..	50% F-112	23,200.00		597,137.95	
	15/Feb/2011	Egresos	3,231	FACT. 9515, IMPRESION "CED..	F-9515	2,735.28		599,873.23	
	17/Feb/2011	Egresos	32	PAGO F 34 VOLANTES CARRE..	PE 32	10,672.00		610,545.23	
	24/Feb/2011	Egresos	3,234	FACT.85, 12 LONAS GRAN FO..	F-85	5,939.20		616,484.43	
	25/Feb/2011	Egresos	38	VOLANTES CARRERA DE LA ..	PE 38	3,306.00		619,790.43	
	25/Feb/2011	Egresos	3,238	IMPRESION VINIL CARRERA D..	CH 3238	4,009.54		623,799.97	
	07/Mar/2011	Egresos	3,251	18 RAMOS FLORES CARRERA..	CH 3251	1,252.80		625,052.77	
	07/Mar/2011	Egresos	3,254	SONORIZACION EVENTO	CH 3254	1,750.00		626,802.77	
	07/Mar/2011	Egresos	3,255	RENTA DE BAÑOS	CH 3255	13,456.00		640,258.77	
	07/Mar/2011	Egresos	3,256	ESCENARIO Y AUDIO EVENT..	CH 3256	17,632.00		657,890.77	
	09/Mar/2011	Egresos	3,264	MOBILIARIO VIDEO TOLDOS	CH 3264	10,000.00		667,890.77	
	09/Mar/2011	Egresos	3,266	DESAYUNOS CARRERA DE L..	CH 3266	6,960.00		674,850.77	
	14/Mar/2011	Egresos	15	PREMIOS CARRERA DE LA M..	TR 15	22,733.79		697,584.56	
	14/Mar/2011	Egresos	16	COMPRA DE SEGUROS PARA..	TR 16	6,356.80		703,941.36	
	14/Mar/2011	Egresos	17	50 % INFLABLE IMMG	TR 17	23,200.00		727,141.36	
	18/Mar/2011	Egresos	26	PREMIO IPOD CARRERA DE L..	TR 26	2,247.00		729,388.36	
	25/Mar/2011	Egresos	3,252	IMPRESIONES EN VINIL	CH 3252	3,944.29		733,332.65	
	31/Mar/2011	Egresos	3,324	SPOTS CARRERA DE LA MUJ..	CH 3324	4,872.00		738,204.65	
	31/Mar/2011	Diario	1	COMPROBACION DE GASTOS	PD 01	2,974.92		741,179.57	
	31/Mar/2011	Diario	1	COMPROBACION DE GASTOS	PD 01	6,333.19		747,512.76	
	04/Abr/2011	Egresos	3,335	JUECEO CARRERA DE LA MU..	CH 3335	5,000.00		752,512.76	
	31/Dic/2011	Diario	13	INFLABLE LOGOTIPO IMMG	F-112		23,200.00	729,312.76	
	31/Dic/2011	Diario	13	INFLABLE LOGOTIPO IMMG	F-112		23,200.00	706,112.76	
Total:							<b>752,512.76</b>	<b>46,400.00</b>	<b>706,112.76</b>

5-1-3600-008		Serv. de Comunicac. Social Coord. Trabajo		Saldo inicial :	0.00			
	05/Oct/2011	Egresos	32	PAGO F-845 TARJETAS PRES..	ch-032	371.20		371.20

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	REPOSICION FONDO REVOLV..	C. TRABAJO		500.00		871.20	
	05/Oct/2011	Egresos	1,001	REPOSICION FONDO REVOLV..	C. TRABAJO		500.00		1,371.20	
	31/Dic/2011	Diario	6	REPOSICION FONDO REVOLV..	FONDO REV.		2,000.00		3,371.20	
						Total:	<b>3,371.20</b>	<b>0.00</b>	<b>3,371.20</b>	
<b>5-1-3600-009</b>				<b>Serv. de Comunica. Social</b>	<b>Evento Dir. Gral</b>				Saldo inicial :	0.00
	31/May/2011	Egresos	8	REPOSICION FONDO REVOLV..	Evento D.G		327.75		327.75	
	31/May/2011	Egresos	8	REPOSICION FONDO REVOLV..	Evento D.G		4,453.20		4,780.95	
	31/May/2011	Egresos	8	REPOSICION FONDO REVOLV..	Evento D.G		78.00		4,858.95	
	31/May/2011	Egresos	8	REPOSICION FONDO REVOLV..	Evento D.G		1,300.00		6,158.95	
						Total:	<b>6,158.95</b>	<b>0.00</b>	<b>6,158.95</b>	
<b>5-1-3600-010</b>				<b>Serv. de Com. Soc. Coord.</b>	<b>Participación Ciudadana</b>				Saldo inicial :	0.00
	07/Dic/2011	Egresos	52	pago f-NH 3611 lona para event..	ch-052		980.20		980.20	
	31/Dic/2011	Diario	6	REPOSICION FONDO REVOLV..	FONDO REV.		707.00		1,687.20	
	31/Dic/2011	Diario	6	REPOSICION FONDO REVOLV..	FONDO REV.		1,000.00		2,687.20	
						Total:	<b>2,687.20</b>	<b>0.00</b>	<b>2,687.20</b>	
<b>5-1-3600-040</b>				<b>Serv. Com. Social y Publicidad</b>	<b>Mensajería y Paquet</b>				Saldo inicial :	0.00
	31/Ene/2011	Egresos	17	FONDO FIJO ENERO 2011, GA..	Fondo Fijo		232.64		232.64	
	24/Feb/2011	Egresos	3,235	FACT.121912 INCERSION PERI..	F-121912		5,011.20		5,243.84	
	28/Feb/2011	Diario	2	COMPROBACION DE GASTOS	PD 02		250.04		5,493.88	
	14/Jul/2011	Egresos	3,472	REPARTO DE VOLANTES	CH 3472		417.60		5,911.48	
	21/Jul/2011	Diario	1	ENVIO LIBROS A ESPAÑA	CH 3483		227.52		6,139.00	
	21/Jul/2011	Diario	1	TIMBRES POSTALES	CH 3483		219.16		6,358.16	
	09/Dic/2011	Diario	3	REPOSICION FONDO REVOLV..	F. YOLANDA		132.43		6,490.59	
	31/Dic/2011	Diario	7	REPOSICION FONDO REVOLV..	FONDO REV.		132.17		6,622.76	
						Total:	<b>6,622.76</b>	<b>0.00</b>	<b>6,622.76</b>	
<b>T o t a l:</b>							<b>1,215,613.90</b>	<b>78,880.00</b>	<b>1,136,733.90</b>	